COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL
EEFM PROFESSOR ARRUDA

Código MEC: 23024631

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/-/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 - SEDUC/CE

Resultado Solicitação de Inscrição do Processo Seletivo
 regulamentado pela Portaria  Nº 006 2022

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR ARRUDA, INEP 23024631, no uso de
suas  atribuições  legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº  Edital
Nº006/2022SEDUC/CE,  DE  22  DE  ABRIL  DE  2022,    regulamentado  na
Portaria  Nº 006/ 2022- EEM Professor Arruda de 16 de maio de  2022,
torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição de todos os
CANDIDATOS  para  Processo  Seletivo  conforme   portaria  e  de  sua
Homologação.

LINGUAGENS E CÓDIGOS E  SUAS TECNOLOGIAS(Língua Portuguesa, Redação)

Nome Candidato(a) Resultado
001 Romário Ribeiro Azevedo DEFERIDA
002 Ana Cláudia Barbosa Rodrigues DEFERIDA

Laboratório Educativo de Informática

Nome Candidato(a) Resultado
001 Não Houve Inscrito
002

        .

Rua Cel. Mont`Alverne, 596 - Centro, Sobral - CE, 62011-210
Fone|Fax: (88) 3677 4273 – Email: eefmprofarruda@escola.ce.gov.b  r

mailto:eefmprofarruda@escola.ce.gov.br
mailto:eefmprofarruda@escola.ce.gov.br